



## BERIDNA HÖGVAKTEN

### Pressrelease 2018-03-26

#### Lena Linn ny generalsekreterare för Föreningen för den Beridna Högvakten

Lena Linn har utsetts till ny generalsekreterare för Föreningen för den Beridna Högvakten.

- För mig är det här ett drömmuppdrag. Jag älskar hästar och det är en riktig hederspost i en ledande ridsportnation. Att hästens betydelse och välfärd är i fokus väger tungt för mig. Det är verkligen inspirerande att se fram emot att vara med om att bevara och utveckla en tradition med få motsvarigheter i världen säger Lena Linn.

Lena Linn har bland annat varit konsult och internationellt anlita talare inom affärs- och varumärkesutveckling, VD för Atlas Resor och innehar ett flertal styrelseposter. Lena Linn har varit engagerad i flera föreningar, bland annat inom galoppsporten och som ordförande i Friskis&Svettis Stockholm. Hon har sedan barnsben ett brinnande hästintresse.



Lena Linn tillträder som generalsekreterare den 1 oktober 2018, då nuvarande chef Olof Karlander slutar.

- Vi är mycket glada att ha rekryterat en så erfaren och kompetent person som kan ta över det gedigna arbete som nuvarande chef, Olof Karlander, gjort under 18 år säger Cecilia Schelin Seidegård (ordförande).

#### **Kontakt:**

Cecilia Schelin Seidegård, ordförande, 070-533 66 05

Lena Linn 070-620 86 48

*Föreningen för den Beridna Högvakten ska stödja bevarandet av den beridna högvakten och hästarna i det svenska statsceremonielet vid högtidliga händelser som vaktparader och korteger.*

*Föreningen finansierar inköp och utbildning av de 80 hästar som krävs för att Försvarsmakten ska kunna genomföra beridna vaktparader och korteger. Dessutom svarar föreningen för huvuddelen av kostnaderna för hästhållningen inom Försvarsmakten.*

*De beridna paraderna är en uppskattad del av vårt kulturarv och i dag en av Sveriges största turistattraktioner. Föreningen har ca. 25 000 medlemmar. Hästarna ägs av Stiftelsen för den Beridna Högvakten, som finansieras av föreningen.*

Läs mer om Beridna Högvakten <https://www.beridnahogvakten.se>